Решение №5
От 06.03.2017
В соответствии с частью  2.1 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание  депутатов сельского поселения  «сельсовет Кимятлинский»
Решает:
1.Утвердить прилагаемое Положение о порядке проведения конкурса  по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения «сельсовет Кимятлинский»
2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования

Председатель собрания депутатов
Сельского поселения
«сельсовет Кимятлинский»
[bookmark: _GoBack]М.Ш.Магомединов